СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОБОЛЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.06.2017                                                                           № 82

Об      отмене      решения     Совета   депутатов

муниципального    образования     Соболевский

сельсовет от 30.12.2016 № 64 «О принятии части

полномочий    по    решению   вопросов местного

значения    органов    местного    самоуправления

муниципального   образования   Первомайский

район Оренбургской области».
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, рассмотрев протест прокурора Первомайского района, Совет депутатов муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области РЕШИЛ:

1.Решение Совета депутатов муниципального образования Соболевский сельсовет от 30.12.2016 № 64 «О принятии части полномочий   по решению вопросов местного значения органов местного  самоуправления  муниципального образования Первомайский район Оренбургской области»

считать утратившим силу.

2.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования в установленном порядке в соответствии с действующим законодательством и подлежит размещению    в     сети     Интернет   на   официальном   сайте муниципального образования Первомайский район в разделе «Соболевский сельсовет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам экономики, бюджетной, налоговой, финансовой политике, муниципальной собственности и вопросам сельского и муниципального хозяйства Совета депутатов муниципального образования Соболевский сельсовет.
 4. Администрации Соболевского сельсовета Первомайского района Оренбургской области расторгнуть  с администрацией Первомайского района Оренбургской области соглашение на  осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения от 30.12.2016.
Глава муниципального образования
Соболевский сельсовет                                                                           С.Н.Третьяков